

Pisz, dnia 13 sierpnia 2009 r.

Or.3421/16/09

## **- WYKONAWCY-**

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniach 10, 11,12 sierpnia 2009 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie termomodernizacji budynku internatu Zespołu Szkół Leśnych w Rucianem- Nidzie przy ulicy Polnej 2, o następujących treściach:

### **Zapytanie nr 1 do SIWZ**

1. Ad wymiany instalacji c.o. : Czy istniejąca instalację c.o. ma być wykuta ze ścian i czy nową instalację należy również zaizolować i zamurować? Czy też nową instalację poprowadzić na ścianach?

Odpowiedź: **Zgodnie z przedmiarem robót część instalacji w kanałach, część na ścianach.**

### **Zapytanie nr 2 do SIWZ**

2. Poz.34,35,36- Proszę o określenie właściwego przekroju rynien i rur spustowych. W przedmiarach robót poz. 34 rynny 150 mm a rura spustowa 160 mm (poz.35) i 125 mm (poz.36). Dostępne na rynku systemy orywnowania PCV to rynna 150 mm i rura spustowa 110 mm lub 90 mm i 75 mm. Czy też w pozycjach 34,35,36 przedmiaru robót należy wycenić ponowny montaż istniejącego orywnowania zgodnie z opisem do projektu, bez materiałów?

Odpowiedź: **W poz. 34 rynny śr. 150 mm, w poz. 35 i 36 rury spustowe śr. 110 mm, w pozycjach 34,35,36 należy wycenić również materiał.**

### **Zapytanie nr 3 do SIWZ**

3. Poz.45 przedmiaru robót- uwzględnia 2 szt. drzwi aluminiowych pełnych (1000X2100) i drzwi o wym. (900x2300)- 1 szt. Czy drzwi o wym. (900x2300) to drzwi balkonowe PCV w części mieszkalnej jak wynikałoby z zestawienia?

Odpowiedź: **Zgodnie z przedmiarem robót drzwi aluminiowe ciepłe- drzwi wejściowe do mieszkania.**

**Zapytanie nr 4 do SIWZ**

4. Poz. 57,58,59,60- jakiej grubości i w jakim kolorze powinny być parapety z konglomeratu?

Odpowiedź: **Wszystkie parapety gr 3 cm w jasnym kolorze.**

**Zapytanie nr 5 do SIWZ**

5. W projekcie zapisano, że otwieranie okien ma być dostępne z poziomu podłogi. Prosimy o wyszczególnienie, w których oknach należy zastosować mechanizm otwierania z poziomu podłogi. Prosimy również o potwierdzenie, czy w każdym oknie należy zamontować nawiewnik higrosterowalny.

Odpowiedź: **Z powierzchni podłogi otwierać winny się okna uchylne zaznaczone w projekcie. Jeżeli chodzi o nawiewniki- należy je zamontować we wszystkich oknach.**

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

STAROSTA PISKI

mgr Andrzej Nowicki